
 
 

UCHWAŁA NR LIV.479.2022 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania i wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia dla nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Miasto Mińsk Mazowiecki oraz zmian 

w Regulaminie określającym tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego 
funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730), art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, 
z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. 
poz. 787, z 2022 r. poz. 1057 i poz. 1798) i po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/225/09 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 16 lutego 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu przyznawania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia dla nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez Miasto Mińsk Mazowiecki oraz zmian w regulaminie określającym tryb i kryteria 
przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 12487 i z 2022 r. poz. 6875) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 pkt 2.2. kropkę zastępuje się przecinkiem; 

2) w § 8 ust. 2 po pkt 2.2. dodaje się pkt 2.3. w brzmieniu: 

„2.3. sprawowanie funkcji mentora – w wysokości 120,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Przepis § 8 ust. 2 pkt 2.3. uchwały zmienianej, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, stosuje się do 
wynagrodzeń z tytułu sprawowania funkcji mentora od dnia 1 września 2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr Dariusz Kulma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 14259


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-28T13:34:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




